



UF: MG  
Município: LAGAMAR  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 13/12/2019 15:28:13  
Folha: 1

## RELAÇÃO DOS ITENS DO CONTRATO

Número do Contrato: 000098 / 2019      Fornecedor: 002693 - DISTRIBUIDORA DOM CABRAL  
Data da Assinatura: 13/12/2019      Vigência: 13/12/2019 a 13/12/2020  
Processo: 000036 / 2019      Modalidade: Pregão / Sequencial: 23

Item	Produto	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00021	011057 - APARELHO DE PRESSÃO ADULTO ABOTOAR - ESFIGNOMANÔMETRO	UNIDADE	100.0000	51.0000	5.100.0000
00023	011059 - APARELHO DE PRESSÃO ADULTO VELCRO - ESFIGNOMANÔMETRO	UNIDADE	100.0000	47.0000	4.700.0000
00037	011073 - BISSULFITO DE SÓDIO 2% SOLUÇÃO - EMBALAGEM DE 1.000ml	UNIDADE	15.0000	109.8000	1.647.0000
00039	011377 - BRAÇADEIRA EM AÇO INOX COM ALTURA REGULÁVEL PARA INJEÇÃO	UNIDADE	8.0000	114.0000	912.0000
00042	008517 - CAIXA TÉRMICA DE POLIETILENO - TAMANHO 03Lts	UNIDADE	3.0000	107.0000	321.0000
00043	008518 - CAIXA TÉRMICA DE POLIETILENO - TAMANHO 20Lts	UNIDADE	3.0000	170.0000	510.0000
00044	013231 - CAIXA TÉRMICA DE POLIETILENO - TAMANHO 50Lts	UNIDADE	3.0000	225.0000	675.0000
00045	011077 - CANETA PARA BISTURI ELÉTRICO TRANSMAL - REFERÊNCIA CPB-100	UNIDADE	2.0000	700.0000	1.400.0000
00046	011079 - CARRINHO PARA TRANSPORTE DE CILINDRO DE OXIGÊNIO, COM CORRENTE E RODA DE BORRACHA PARA CILINDRO DE 5	UNIDADE	1.0000	440.0000	440.0000
00047	011376 - CARRO EM AÇO INOX PARA CURATIVO COM BACIA E RODÍZIOS	UNIDADE	2.0000	750.0000	1.500.0000
00063	013235 - COLETOR DE INCONTINÊNCIA URINÁRIA MASCULINO COM EXTENSÃO - ESTÉRIL - TAMANHO G	UNIDADE	500.0000	1.5000	750.0000
00088	011103 - ESPÁTULA DE AYRES - PACOTE COM 100 unids	PACOTE	500.0000	3.8000	1.900.0000
00092	011364 - ESPÉCULO VAGINAL EM AÇO INOX - TAMANHO: G	UNIDADE	3.0000	84.0000	252.0000
00097	011109 - FIO CATEGUTE SIMPLES - TAMANHO: nº 0 - CAIXA COM 24 unids	CAIXA	1.0000	79.0000	79.0000
00098	011110 - FIO CATEGUTE SIMPLES - TAMANHO: nº 2,0 - CAIXA COM 24 unids	CAIXA	10.0000	78.0000	780.0000
00099	011111 - FIO CATEGUTE SIMPLES - TAMANHO: nº 3,0 - CAIXA COM 24 unids	CAIXA	10.0000	79.0000	790.0000
00103	011116 - FIO NYLON MONOFILAMENTO SINTÉTICO - PRETO 4,0CAIXA COM 24 unids	CAIXA	20.0000	25.7000	514.0000
00104	011117 - FIO NYLON MONOFILAMENTO SINTÉTICO - PRETO 5,0CAIXA COM 24 unids	CAIXA	20.0000	25.7000	514.0000
00105	011118 - FIO NYLON MONOFILAMENTO SINTÉTICO - PRETO 6,0CAIXA COM 24 unids	CAIXA	20.0000	25.7000	514.0000
00106	011119 - FIO VICRYL 3,0 - CAIXA COM 36 unids	CAIXA	5.0000	215.0000	1.075.0000
00107	011120 - FIO VICRYL 4,0 - CAIXA COM 36 unids	CAIXA	5.0000	215.0000	1.075.0000
00110	011123 - FITA DE GLICEMIA (TEST STRIPS ACCU-CHEK ACTIVE) CAIXA COM 50 tiras	CAIXA	2.000.0000	43.0000	86.000.0000
00114	013245 - FORMOL SOLUÇÃO 37% - EMBALAGEM COM 5.000ml	UNIDADE	4.0000	37.0000	148.0000
00122	011139 - GARROTE HOSPITALAR EM LÁTEX COM PRENDEDOR PLÁSTICO - NÚMERO 24	UNIDADE	30.0000	6.0000	180.0000
00130	005705 - LÂMINA COM BORDA FOSCA PARA CITOLOGIA	CAIXA	2.000.0000	0.0600	120.0000
00148	011165 - LÂMINA RETA DE LARINGOSCÓPIO nº 6	UNIDADE	3.0000	140.0000	420.0000
00149	011166 - LÂMINA RETA DE LARINGOSCÓPIO nº 7	UNIDADE	3.0000	123.0000	369.0000
00150	011167 - LÂMINA RETA DE LARINGOSCÓPIO nº 8	UNIDADE	3.0000	123.0000	369.0000
00156	011948 - LIXEIRA DE PLÁSTICO RESISTENTE COM TAMPA E PEDAL - Capacidade para 100Lts.	UNIDADE	10.0000	155.0000	1.550.0000
00157	011950 - LIXEIRA DE PLÁSTICO RESISTENTE COM TAMPA E PEDAL - Capacidade para 30Lts.	UNIDADE	30.0000	72.0000	2.160.0000
00158	011952 - LIXEIRA DE PLÁSTICO RESISTENTE COM TAMPA E PEDAL - Capacidade para 50Lts.	UNIDADE	30.0000	105.0000	3.150.0000



UF: MG  
Município: LAGAMAR  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 13/12/2019 15:28:13  
Folha: 2

### RELAÇÃO DOS ITENS DO CONTRATO

00179	011211 - MEDIDOR DE GLICOSE ACCU-CHEK ACTIVE	UNIDADE	200.0000	60.0000	12.000.0000
00184	011218 - OXÍMETRO DE PULSO COM VISOR TIPO DEDO - TAMANHO: ADULTO	UNIDADE	50.0000	80.0000	4.000.0000
00193	011230 - PÊRA PARA ASPIRAÇÃO nº 02	UNIDADE	5.0000	9.9000	49.5000
00194	011231 - PÊRA PARA ASPIRAÇÃO nº 04	UNIDADE	5.0000	9.9000	49.5000
00195	011232 - PÊRA PARA ASPIRAÇÃO nº 06	UNIDADE	5.0000	9.9000	49.5000
00197	011233 - PINÇA ANATÔMICA DENTE DE RATO RETA - TAMANHO: 16cm	UNIDADE	40.0000	11.5000	460.0000
00199	011366 - PINÇA CHERON EM AÇO INOX - TAMANHO: 24cm	UNIDADE	3.0000	42.0000	126.0000
00201	013251 - PINÇA MOSQUITO HEMOSTÁTICA CURVA - TAMANHO: 12cm	UNIDADE	40.0000	18.0000	720.0000
00202	013252 - PINÇA MOSQUITO HEMOSTÁTICA RETA - TAMANHO: 12cm	UNIDADE	40.0000	17.7000	708.0000
00203	011238 - PINÇA KELLY CURVA - TAMANHO: 14cm	UNIDADE	40.0000	20.5000	820.0000
00204	011239 - PINÇA KELLY CURVA - TAMANHO: 16cm	UNIDADE	40.0000	23.3000	932.0000
00205	011241 - PINÇA KELLY RETA - TAMANHO: 14cm	UNIDADE	45.0000	19.4000	873.0000
00206	011242 - PINÇA KELLY RETA - TAMANHO: 16cm	UNIDADE	40.0000	22.9000	916.0000
00207	011380 - PINÇA POZZI - TAMANHO: 24cm	UNIDADE	3.0000	42.0000	126.0000
00209	011244 - PORTA AGULHA MATHIEU - TAMANHO: 14cm	UNIDADE	30.0000	36.9000	1.107.0000
00212	013253 - PRANCHA DE RESGATE E REABILITAÇÃO	UNIDADE	6.0000	300.0000	1.800.0000
00227	013255 - SOLUÇÃO DE SHILLER 2% - EMBALAGEM COM 1.000m	UNIDADE	2.0000	118.0000	236.0000
00285	011332 - SUPORTE DE METAL PARA COLETOR PERFUROCORTE DE 13Lts DESCARPACK	UNIDADE	15.0000	19.0000	285.0000
00286	011331 - SUPORTE DE METAL PARA COLETOR PERFUROCORTE DE 7Lts DESCARPACK	UNIDADE	5.0000	19.0000	95.0000
00288	006309 - SUPORTE PARA PAPEL TOALHA	UNIDADE	20.0000	30.0000	600.0000
00289	011328 - SUPORTE PARA SABONETE LÍQUIDO COM RESERVATÓRIO	UNIDADE	50.0000	23.6000	1.180.0000
00295	011336 - TERMÔMETRO DIGITAL INFRA VERMELHO	UNIDADE	1.0000	100.0000	100.0000
00298	008496 - TESOURA COM PONTA RETA - TAMANHO: 12cm	UNIDADE	30.0000	14.9000	447.0000
00299	011339 - TESOURA COM PONTA RETA - TAMANHO: 14cm	UNIDADE	30.0000	20.0000	600.0000
00300	008497 - TESOURA COM PONTA RETA - TAMANHO: 16cm	UNIDADE	30.0000	23.9000	717.0000
00301	011340 - TESOURA CURVA - TAMANHO: 12cm	UNIDADE	30.0000	14.9000	447.0000
00302	011341 - TESOURA CURVA - TAMANHO: 14cm	UNIDADE	30.0000	20.0000	600.0000
00304	009603 - TESOURA PARA IMPLANTAÇÃO DE DIU	UNIDADE	3.0000	105.0000	315.0000
00307	011343 - TESTE BIOLÓGICO - CAIXA COM 10 testes	CAIXA	100.0000	36.0000	3.600.0000
00310	008500 - TINTURA DE BENJOIM - EMBALAGEM COM 1.000ml	UNIDADE	2.0000	50.0000	100.0000
00317	011369 - VELA DE HEGAR nº 05	UNIDADE	3.0000	49.5000	148.5000
00318	011370 - VELA DE HEGAR nº 06	UNIDADE	3.0000	49.5000	148.5000
00319	011371 - VELA DE HEGAR nº 07	UNIDADE	3.0000	49.5000	148.5000
00320	011372 - VELA DE HEGAR nº 08	UNIDADE	3.0000	49.5000	148.5000
00321	011381 - AVENTAL PLUMBÍFERO ADULTO	UNIDADE	1.0000	960.0000	960.0000
00322	011383 - CASSETE - TAMANHO: 35x35cm	UNIDADE	1.0000	440.0000	440.0000
00323	011384 - ECRAN BASE VERDE - TAMANHO: 18x24cm	UNIDADE	3.0000	500.0000	1.500.0000
00324	008398 - ECRAN BASE VERDE - TAMANHO: 24x30cm	UNIDADE	3.0000	760.0000	2.280.0000
00325	011385 - ECRAN BASE VERDE - TAMANHO: 30x40cm	UNIDADE	3.0000	1.190.0000	3.570.0000
00326	011386 - ECRAN BASE VERDE - TAMANHO: 35x35cm	UNIDADE	3.0000	1.250.0000	3.750.0000
00333	011392 - LANTERNA PARA CÂMARA ESCURA	UNIDADE	1.0000	750.0000	750.0000
00335	011394 - TERMÔMETRO PARA CÂMARA ESCURA DE RAIO-X	UNIDADE	6.0000	330.0000	1.980.0000
00336	011393 - TERMÔMETRO PARA CONTROLE DA TEMPERATURA DOS BANHOS REVELADOR E FIXADOR	UNIDADE	6.0000	730.0000	4.380.0000

Valor Total do Contrato: 174.176.50